LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
GODINE BANIMI, HOTELERIE DHE SHERBIME 16 DHE 17 KAT, ME 5 KAT NENTOKI
ME VENDNDODHJE, RRUGA "MEDAR SHTYLLA", BASHKIA TIRANE.

PAMIJE TREDIMENSIONALE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 3056 m*
Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 3 056 m?
Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1 226 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 20 630 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 11 950 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 40.1 %

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 59.9 %
Intensiteti 1 ndértimit: 6.75

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 60.0 m
Numri i kateve mbi toké: 16 dhe 17 kat
Numri i kateve nén toké: 5 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8270; Nr. pasurie 8/299, 8/442, 8/218, 8/300,
8/32, né emér té: z. Ismail Pinari, z. Demir Pinari.

Kufizimet:

Veri: Rrugé ekzistuese

Jug: Proné private

Lindje: Proné private

Peréndim: Rruga "Medar Shtylla"

Distancat nga kufiri i pronés: Veriu 5.2m - 6.0m, Lindja 3.1m - 3.3m,
Jugu 18.0m - 18.2m, Peréndimi 6.1m - 6.4m.

Distancat nga aksi 1 rrugés: Veri: 6m, Peréndimi: 9m.

Kufiri 1 Pronés
—————  Aksi 1 Rrugés né Projekt

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 40, Daté 17.03.2021

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
GODINE BANIMI, HOTELERIE DHE SHERBIME 16 DHE 17 KAT, ME 5 KAT NENTOKE
ME VENDNDODHJE, RRUGA "MEDAR SHTYLLA", BASHKIA TIRANE:.
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES PER OBJEKTIN: =
. Y oy Emw i
mgmw.ﬁg ~ gm..—;mw ﬁﬂmﬂwzg HOTELERIE DHE S IME 16 DHE 17 KAT, ME 5 KAT
ME VENDNDODHIJE, RRUGA "MEDAR SHTYLLA", BASHKIA TIRANE.
POROSITES: "NOVA CONSTRUCTION-2012" m_ﬁu\ -
. « X RND
PROJEKTUES: .w I:mmnm. oL L \eo
..h%. 7 ,_ ‘ : - . :.,,/,._ ﬂv/ ™, ,\\M., ;
ZHVILLUES: VA CONSTRUCTION-2012 M@Eﬁ; _
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
NR.1
_mwww%rr> Mw.m FLETES KOPJEVE
: 02/06




